Crystallinus, a. um, pen. corr. Quod est ex crystallo. [תְּמִימָה  
רְבָדָה.] Gal. Crystallo, qui est de crystallo. Ital. Crystallo, thes di cry-  
stallo. Ger. Cristallus, ven. Cristallus, am. Hic Crystallo, rota de  
crystal. Pol. Krystall'ow. Vng. Kreislyholzal. Ang. Of Cri-  
stall. Iuvenalis: Grandia tolluntur crystallo, maxima rursus  
Muriha, deinde adamus notissimus, & Berenices in dito  
factus pretiosior.

C. ante T.

C. T. In notis antiquorum, causa, vel caput, vel civitas, CTR.  
M. citia mitrum. CTR. ceterum, vel civitas Romana. CTO.  
contrarium, vel contractum. C. T. V. O. A. B. civitas virg. omnia  
auctor bona. CTR. AE. civitas Rom.

Citernes, somme. Germ. Die vier endesten Zren / Schlosshauser oder  
Schlosszren. Pol. Przedmury. Vng. Nagy völgye fog. An. the  
four fortresses.] Quatuor sunt dentes anteriores, a cibo conci-  
dendo dicti: unde & mense appellantur: Latini Primores ap-  
pellant. Graci etiam primores, quod inter id endum detegi-  
tur. Cai. Rhod. lib. 4. cap. 1.

Crenatari, [תְּמִימָה גְּרָנָה] German. Diccharit. VII. Nam evagi-  
to erugik. Sunt media cijunctorum & pecorum, quasi mimo-  
medicos quis dixerit. <sup>et</sup> enim Graeci jumentum appellant,  
nonnumquam eum picus immolationi aptum, <sup>magis</sup> et raro  
et postea. Firmicus: Centauro oriente, qui natus fuerit, aut  
autriga erit, aut equorum nutritio, aut mulomedicus, aut ex-  
equanus. Hunc Columella & Varro Veterinarium vocant  
vulgaris Marofidum.

C. V. ante V.

C. V. In notis antiquorum, Centum virum: vel Clastres  
vir, vel, Cava virginum. C. V. clastissimo viro. CIV. cuius.  
CIV. civitas. CVL. cultores. CVR. curiarum, vel curiorum,  
vel cultori. C. X. I. N. A. R. G. cubitos decem invenies argen-  
tum. C. XX. IV. AVR. M. cubitos viginti invenies aurum  
mirabile.

Cubæ, Sabini vocatur, quant militares Lecticas: unde vide-  
re in descriptum esse Cubiculum. F. flus.

Cubardis, Cubicula, Cubile, Vide CVAO.

Cubitus, n. vel Cubitum, n. f. Curvatura brachii, ubi lacerto  
iungitur. [תְּמִימָה אַמְמָה, וְצָבָת, צָבָת.] Gal. Cande, ex condere quis  
costume pie et domi. Ital. Gemma, braccio da misurare. Ger. Schie-  
ben. Hilp. Cade del braccio, o cedo de media. Polon. takis. Vng.  
Egy. Lar. Ang. The elbow, the arm from the elbow forward, a  
cubit. Plaut. Stich Cubitus depulsa de via. planiti cubito,  
Virgilius 4. Aeneid. Ossa ingentia cubini, Ovidius 12. Meta-  
morphol. & A medicis tamen Cubitus vocatur os illud brachii,  
cui innititur, quod ab ima manu ad brachii curvaturam  
extenditur. Sunt enim in ea parte brachii duo ossa, quorum  
inferius Cubitum, superius Radium vocant. & Cubito emun-  
gens, <sup>et</sup> yada kaput, <sup>et</sup> <sup>et</sup> Proverbiis ironia in hominem  
fordi di quæstus & conditionis abjecta. A falsamentis du-  
cta, quibus mos est namcum mucum cubito abstergere, nimili-  
num manibus myia solubilis opplet. & Accipitur etiam  
pro mensura cubiti, quantum a cubito brachii usque ad ex-  
tremam manum est. Plin. lib. 7. cap. 10: In venimus in mon-  
umentis Salamiam Enthymem filam in tria cubiti tenuatio  
adolevit. Constat autem cubitus ex sex palmis: hoc est, di-  
gitis viginti quatuor: ut autor est Virtuv. lib. 3. Seq. quipes enim  
hoc est, pes unus cum dividio, facit cubitum. Pes est sexta  
pars altitudinis in corpore nostro: cubitus quarta. & Est pre-  
terea Cubitus regius, qui major est communis cubito manus  
digitis, sicut refert Herodotus lib. 1. & Est & Cubitus geome-  
tricus, qui tantum valit, quantum sex nostra cubita, ut Ori-  
genes, Augustinusq; tradidierunt. & Eodem cubito, <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup>  
hoc est, cadem regula, cadem mensura. & lucta cubitum pro-  
ficit, <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> De eo dicebatur, qui promovit efficer ad  
meliora: live quam quis ordinio legitimo progedit, sive  
quoniam magnis proficit accessionibus. & Homo ne decim cu-  
bitorum, <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> <sup>et</sup> de inlargiter procerò corpore,  
ignavo & inutili. Theocritus,